2

Elemento de Despesa: 33903900

Sub Elemento de Despesa: 33903913

Fonte de Recurso: 15000000

VALOR GLOBAL: R\$ 27.737,40 (vinte e sete mil setecentos e trinta e sete reais e

quarenta centavos)

Aracaju, 04 de Julho de 2022.

Edivaneide Souza Paes Lima Presidente - FUNDAT



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU FUNDAT – Fundação Municipal de Formação para o Trabalho

#### EXTRATO CONTRATUAL

NATUREZA JURÍDICA: 3º Termo Aditivo ao Contrato Individual nº 006/2019

CONTRATANTE: Fundação Municipal de Formação para o Trabalho – FUNDAT

CONTRATADO: SWAPI TECNOLOGIA EM INTERNET L'TDA ME

CNPJ/MF: 07.757.414/0001-09

**OBJETO:** O presente termo tem por objeto a prorrogação, pelo prazo de 12 (doze) meses, do objeto original do contrato, apenas no tocante à manutenção (UST) e customização de web para o portal da transparência

PRAZO: 12 (doze) meses a contar de 01/07/2022

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade orçamentária: 19201

Ação: 2022

Natureza de Despesa: 33904000 Sub Elemento de Despesa: 33904002 Fonte de Recurso: 15000000

VALOR GLOBAL: até R\$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)

Aracaju, 01 de Julho de 2022.

Edivaneide Souza Paes Lima Presidente - FUNDAT



## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 1347-A187-36D8-6106

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

Emitido por: AC INFOCO DIGITAL v5 << AC SOLUTI v5 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/1347-A187-36D8-6106

# Empresa Municipal de Serviços Urbanos



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

> PORTARIA Nº 292/2022 De 30 de Agosto de 2022

> > NOMEAR SERVIDOR
> > OCUPANTE DE CARGO
> > COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS – EMSURB, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Municipal nº 1668, de 26 de dezembro de 1990, Lei Complementar nº 119 de 06 de fevereiro de 2013 e tendo em vista o que consta do Art. 38º, "a" do Estatuto da Empresa Municipal de Serviços Urbanos - EMSURB, aprovado através da Resolução 01/2018, homologada pelo Decreto Municipal nº 5.728/2018, resolve;

#### NOMEAR:

LUIS GOMES DOS SANTOS, CPF nº 678.053.455-20, Cargo Comissionado de Assessor V da Empresa Municipal de Serviços Urbanos, Símbolo CCS-04, com vigência a partir de 01 de Setembro de 2022.

"Empresa Municipal de Serviços Urbanos", 30 de Agosto de 2022.

BRUNO DA PAIXÃO MORAES SANTOS
Presidente



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAJU EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS ÚRBANOS

> PORTARIA Nº 295/2022 De 01 de Setembro de 2022

> > NOMEAR SERVIDORA
> > OCUPANTE DE CARGO
> > COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS – EMSURB, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Municipal nº 1668, de 26 de dezembro de 1990, Lei Complementar nº 119 de 06 de fevereiro de 2013 e tendo em vista o que consta do Art. 38º, "a" do Estatuto da Empresa Municipal de Serviços Urbanos - EMSURB, aprovado através da Resolução 01/2018, homologada pelo Decreto Municipal nº 5.728/2018, resolve;

### NOMEAR:

MARIA DE FATIMA BISPO, CPF nº 661.177.475-00, Cargo Comissionado de Assistente I da Empresa Municipal de Serviços Urbanos, Símbolo CCS-03, com vigência a partir de 01 de Setembro de 2022.

"Empresa Municipal de Serviços Urbanos", 01 de Setembro de 2022.

BRUNO DA PAIXÃO MORAES SANTOS

Presidente